

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH149582
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-12-16T20:59:04

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 AVENIDA TERRENATE 9
 COL. LAS PRADERAS C.P. 84064
 NOGALES NOGALES SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
NOG609	51460	86464	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	156	028	P	139220022001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	10	786.18	132321	27.34+22			445.57	4,455.70
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,455.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 712.91															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	20	609.91	132321	42.72+22			272.51	5,450.20
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,450.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 872.03															
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	50	413.56	132321	19.11+22			260.94	13,047.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,047.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,087.52															
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	15	567.43	132321	34.81+22			288.53	4,327.95
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,327.95, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 692.47															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	20	538.43	132321	35.1+22			272.58	5,451.60
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,451.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 872.26															
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	60	296.65	132321	20.02+22			185.08	11,104.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,104.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,776.77															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														175	43,837.25
550543														7.080 KILOS	
														TOTAL IVA 16:	7,013.96
														TOTAL VENTA:	50,851.21

(CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 21/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-ENE-2023, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

REMISION FACTURA NO. FH149582
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-12-16T20:59:04

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
AVENIDA TERRENATE 9
COL. LAS PRADERAS C.P. 84064
NOGALES NOGALES SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
NOG609	51460	86464	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	156	028	P	139220022001

FOLIO FISCAL: 9992E169-D2FA-4B9E-B096-A15D50B42609
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fcmia9B5mh31tB26XLZPH2iGq/5paGRWKtyHh+wzuliGG9sqWq6sVRjQr7fvG
+mz2JhZf0miBA9Cu16FB1/hByKv601d9qQCpD6ghi21vukdIta39FB9RDaBa8EklRT4L4diIT362MeoyfzEtP94Pqmc0uyplbH4SSpD9g
+8JKN7Wt2of0UxDrgJ/HAs583nM8hldqxxX0U2LdwfFmr8OH7/fp7ESRvQ/MB1jynShKiK9X/c08dcASvsjaAdEHD/Ul6BEARQr5H7FavoAjAsec78bbcS4sHVZM53J4w63XFr0fpKcMIz69+AmHbDDt
14+kt1tYXr8EikInfrmcGvg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
58tvJA3php4V+Gxg7eeI/lm3sJloXqjnVwI/ebGZny80kAauE7FxxGqoDWOHdAw
+0PVxOxd0oyMxFivQ41gNossSNNvo5zWaNThyFR1gvtMp9F8IH0MaDmifl20wSAL9o2i8gMic6b/04A5MLHp6JFhktkV1vHUO2BI8DM9Xi/ky1qpH2Xgnr8/NEMAtbAjUCH30GuhVvVo3uN8JSzb5Qf
ljCIuKJY/cx4Ljkh2VJx+0HfjInIKrrr9v54BUjhlxnaJ6km4obCJrpQ8BLsuVvZ0ul/jcokcgg91+t/Pl/8XveuIpPlnA6x+FsE7mkHMkaNn67J2YbS3X36FH+OBJQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|9992E169-D2FA-4B9E-B096-A15D50B42609|2022-12-16T21:00:14|EEL961104G96|fcmia9B5mh31tB26XLZPH2iGq/5paGRWKtyHh+wzuliGG9sqWq6sVRjQr7fvG
+mz2JhZf0miBA9Cu16FB1/hByKv601d9qQCpD6ghi21vukdIta39FB9RDaBa8EklRT4L4diIT362MeoyfzEtP94Pqmc0uyplbH4SSpD9g
+8JKN7Wt2of0UxDrgJ/HAs583nM8hldqxxX0U2LdwfFmr8OH7/fp7ESRvQ/MB1jynShKiK9X/c08dcASvsjaAdEHD/Ul6BEARQr5H7FavoAjAsec78bbcS4sHVZM53J4w63XFr0fpKcMIz69+AmHbDDt
14+kt1tYXr8EikInfrmcGvg=|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-16T21:00:14

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 142753
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

